

Repartición/Organismo: Municipalidad de Malargüe

Nomenclador: 060211

Ejercicio: 2017

Trimestre: Cuarto

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	447.262.500,00	364.478.822,36	327.647.222,36	484.094.100,00	479.426.233,27	475.316.997,53	474.718.107,31	472.922.897,79	598.890,22	4.667.866,73	1.795.209,52
41000000 (Subtotal) OPERACION	435.228.100,00	352.533.203,56	323.988.812,40	463.772.491,16	459.193.088,53	455.314.610,98	454.739.224,76	452.944.015,24	575.386,22	4.579.402,63	1.795.209,52
41100000 (Subtotal) PERSONAL	361.900.000,00	297.019.688,12	279.939.061,55	378.980.626,57	378.961.676,93	378.955.294,13	378.904.044,85	378.785.093,16	51.249,28	18.949,64	118.951,69
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	27.030.000,00	21.723.905,38	17.368.931,52	31.384.973,86	29.222.879,19	27.137.232,03	26.911.811,95	26.911.811,95	225.420,08	2.162.094,67	0,00
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	46.298.100,00	33.789.610,06	26.680.819,33	53.406.890,73	51.008.532,41	49.222.084,82	48.923.367,96	47.247.110,13	298.716,86	2.398.358,32	1.676.257,83
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	12.034.400,00	11.945.618,80	3.658.409,96	20.321.608,84	20.233.144,74	20.002.386,55	19.978.882,55	19.978.882,55	23.504,00	88.464,10	0,00
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	12.034.400,00	11.945.618,80	3.658.409,96	20.321.608,84	20.233.144,74	20.002.386,55	19.978.882,55	19.978.882,55	23.504,00	88.464,10	0,00
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	45.237.500,00	24.899.427,01	41.461.907,01	28.675.020,00	17.410.080,93	15.181.045,61	14.936.506,79	14.936.506,79	244.538,82	11.264.939,07	0,00
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	44.037.500,00	24.899.427,01	40.461.907,01	28.475.020,00	17.340.080,93	15.121.045,61	14.876.506,79	14.876.506,79	244.538,82	11.134.939,07	0,00
51100000 (Subtotal) BIENES	9.036.500,00	10.733.158,84	14.157.508,84	5.612.150,00	5.448.754,75	5.427.114,83	5.382.574,83	5.382.574,83	44.540,00	163.395,25	0,00
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	35.001.000,00	14.166.268,17	26.304.398,17	22.862.870,00	11.891.326,18	9.693.930,78	9.493.931,96	9.493.931,96	199.998,82	10.971.543,82	0,00
52000000 (Subtotal) INVERSION FINANCIERA	1.200.000,00	0,00	1.000.000,00	200.000,00	70.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00	130.000,00	0,00
52200000 (Subtotal) PRESTAMOS	1.200.000,00	0,00	1.000.000,00	200.000,00	70.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00	130.000,00	0,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62000000 (Subtotal) EROG P/ATENDER AMORTIZACION DEUDA PUBL.	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
TOTAL GENERAL	494.000.000,00	389.378.249,37	370.609.129,37	512.769.120,00	496.836.314,20	490.498.043,14	489.654.614,10	487.859.404,58	843.429,04	15.932.805,80	1.795.209,52

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE



www.infogov.com.ar